שמורות זכויות העותר הן בהקשר לסיווגו והן בהקשר להחלטות עתידיות של המשיב ביחס לשילובו בסבב חופשות.

בשולי הדברים אציין כי האסמכתאות אליהן הפנה הסנגור נבחנות מעניינו של העותר.

בעת"א 26049-03-11 לא דובר באי המלצה של עמדת גורמי הטיפול.

בעת"א 29267-06-11 דובר במצב דברים לפיו נקבע כי לא קיימת יכולת של שב"ס לטפל בעותר שם.

ניתנה והודעה היום י"ז אדר תשע"ז, 15/03/2017 במעמד הנוכחים.

ארז יקואל , שופט

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

לא ביקשתי את תשובת המשיב. דומה כי ראוי שטענות אלו תישמרנה למקרה המתאים ולעת מצוא.

העותר שמלפניי אינו מצוי במצבו של העותר בעת"א 29267-06-11.

לא מן הנמנע כי בנסיבות המתאימות תאושר בקשה לסבב חופשות גם אם עותר אינו עומד בכל התנאים ככזה ראה וקדש.

ידועים גם מצבים לפיהם בהיעדר יכולת של שב"ס להעמיד טיפול ראוי לאסירים, הם משולבים בסבב חופשות גם ללא הליך טיפולי.

ניתנה והודעה היום י"ז אדר תשע"ז, 15/03/2017 במעמד הנוכחים.

ארז יקואל, שופט